

Årsredovisning
för
Artie Aktiebolag
556266-8029

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Artie Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-28


Artur Ringart

Styrelsen för Artie Aktiebolag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver verksamhet inom TV, Reklam och IT samt Journalistik

Företaget har sitt säte i SOLLENTUNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%
Bolagets omsättning går kraftigt upp och ner mellan åren, beroende på efterfrågan av bla moderatorer och liknande

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	48	165	55	67
Resultat efter finansiella poster	-53	40	-15	-19
Soliditet (%)	45	47	45	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	344 369	28 987	487 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:			28 987	-28 987	0
Årets resultat				-53 101	-53 101
Belopp vid årets utgång	100 000	14 000	373 356	-53 101	434 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 359
årets förlust	-53 101
	320 258
disponeras så att i ny räkning överföres	320 258
	320 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 720	165 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 720	165 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 110	0
Övriga externa kostnader		-93 543	-103 097
Personalkostnader	2	-8 419	-23 018
Summa rörelsekostnader		-103 072	-126 115
Rörelseresultat		-55 352	38 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 251	660
Summa finansiella poster		2 251	660
Resultat efter finansiella poster		-53 101	39 545
Resultat före skatt		-53 101	39 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 557
Årets resultat		-53 101	28 988

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

473 454

473 454

Summa finansiella anläggningstillgångar

473 454

473 454

Summa anläggningstillgångar

473 454

473 454

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

92 019

115 521

Summa kortfristiga fordringar

92 019

115 521

Kassa och bank

Kassa och bank

408 271

455 401

Summa kassa och bank

408 271

455 401

Summa omsättningstillgångar

500 290

570 922

SUMMA TILLGÅNGAR

973 744

1 044 376

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

14 000

14 000

Summa bundet eget kapital

114 000

114 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

373 359

344 371

Årets resultat

-53 101

28 988

Summa fritt eget kapital

320 258

373 359

Summa eget kapital

434 258

487 359

Långfristiga skulder

Övriga skulder

510 245

498 514

Summa långfristiga skulder

510 245

498 514

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

13 242

42 561

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 999

15 942

Summa kortfristiga skulder

29 241

58 503

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

973 744

1 044 376

2024082807353

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	154 161	154 161
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 161	154 161
Ingående avskrivningar	-154 161	-154 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 161	-154 161
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	473 454	473 454
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	473 454	473 454
Utgående redovisat värde	473 454	473 454

Stockholm 2024-06-28


Artur Henrik Ringart

2024082807355